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
unter chiffre.idowa.de

Mietgesuche
Wohnungen

Hallo, Hausbesitzer,
Bauherren und Bauträger in
HUNDERDORF. Rentnerehepaar
möchte 2021 in eine bezugsfertige,
schöne, helle, 3-Zi.-NB-Wohnung
im EG, ca 80 - 90 m² m. Garage o.
Carp. o. renovierten Altbau den
Lebensabend verbringen. Einzugs-
termin flexibel. 09421-91232

Kaufgesuche
Grundstücke

BasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisBasisImmo-Vermietungen
Schöne 3-Zi.-Whg. in Bogen
ab 01.02.21, Nähe Schulzentrum,
80 m², 3. OG, Lift, Süd-Loggia,
Bad mit Wanne/WC, Kelleranteil,
keine Haustiere, 520,-- € KM zzgl.
Garage + NK + 2 MM Kaution.
Zuschr. unter Chiffre 039091Z an
Bogener Zeitung, Stadtplatz 26,
94327 Bogen.

Rattenberg
Schöne, ruhige 3-Zi.-EG-Whg., 85
m², Bad m. begehb. Dusche extra,
WC u. Dusche, NR, keine Haustie-
re, langfr. zu verm., KM 460,- €, +
NK, + Garage 40,- €, + Kt.,
Tel. 0151/57553675

Sonnige 3-Zi.-Whg., 86 m²
Parkett, Terrasse, Garten, Keller,
Garage..., ab 1.01. od. 1.02.2021 o.
später in Neubaugebiet SR, ohne
Hunde- u. Katzenhaltung zu verm.
650,- € + NK. Tel. 0170/6237982

App. mit EBK, teilmöbl.
Bad, Gge., Abstellr., eig. Eing., an
eine berufstätige Person, NR, kei-
ne Haustiere, in Parkstetten, zu
verm., Tel. 09421/12780

Schöne großz. Whg., ca. 81 m²
SR, Nähe Grundschule St. Josef,
Bad u. Dusche neu, m. Küche und
Elektrogeräten, Gartenanteil, WM
795,-€, Tel. 09933-952731

3-Zi.-Whg., in Schierling
104 m², offene Küche, Bad, Blk.,
Waschraum, Kellerant., Stellpl.,
Gartenmitbenutzung, 890,- + NK,
zum 1.3.21, Tel. 0171/3650006

3-Zi.-Whg., Nh. Hunderdorf
mit Balkon, EBK, 350,- € + NK,
Garage 35,- €, zu vermieten.
Telefon 09961-6041

DG-Whg. 90m² in Ergolds.
Ab 01.04.21, WZ mit Ostblk.,
Wohnkü., SZ, Bad mit WC, Keller
und Gge., k. Haustiere, 08785/336

Mietgesuche
Häuser /Gebäude
Frührenter su. kl. Haus/Hof-
stelle m. Nebengebäude, evtl. reno-
vierungsbed., langfristig ab Feb. 21
bevorzugt im Ldkrs. SR-Bogen zu
mieten, Tel. 09966/9023683

Mietgesuche
Wohnungen
Suche ab Jan/Feb. 1-2 Zi.App
in SR zentrumsnah mit Balkon,
NR, ruhig. Chiffre 038977Z Strau-
binger Tagblatt, Ludwigsplatz 32,
94315 Straubing

Verkäufe
Häuser /Gebäude

Private Immoanzeigemit Farbfoto
Mi. + Sa. in unseren 16 Tageszeitungen
+ Mi./Sa. in 8 aktuell-Anzeigenblättern
+ Internet Gesamtauflage ca. 650.000

4 Zeilen
+ Bild nur 29,– €

Einfach buchen:
anzeigen.idowa.de
✆ 09421/940-6200
✆ 0871/850-2510

EFH LA/Achdorf
ruh. Hanglage, 173 m²Wfl., 104 m²
Terrasse, 482 m² Grd., neue EBK,
3 Bäder mit WC, 119,89 kWh,
598.000,- €; Tel. 0171/3757738

Verk. Haus mit Hoffläche
in Hunderdorf, sanierungsbed.,
Hoffläche 0,15 ha, landwirtschaft-
liche Nfl. 1,75 ha. Tel. 09422/1725.

Immobilien
Kaufgesuche allgemein

Haus oder Baugrund
Suche in meinemHeimatort Atting

für meine junge Familie. Gerne
auch mit Altbestand. Auch Mak-
lerangebote, Tel. 0176/23584442

Atting Haus oder Baugrund
Suche in meinem Heimatort

für meine junge Familie. Gerne
auch mit Altbestand, auch Makler-
angebote, Tel. 0176/23584442

Baugrundstück in SR
bis 600 m² im Umkreis von 10 km
gesucht!!
Tel. 0160-8045576 (ab 16.00)

Suchen Baugrund f. EFH
im Raum Mitterfels, Haselbach,
Haibach, Neukirchen, Hunderdorf
u. Umgebung. Tel. 0160/99 32 94 34

Kaufgesuche
Gewerbliche Objekte

GEWERBE in Moosburg
Kaufgesuch: Familienbetrieb
sucht Geschäfts- oder Wohn- und
Geschäftshaus im Innenstadtbe-
reich. Zuschriften unter Chiffre
039054Z an Straubinger Tag-
blatt, Ludwigsplatz 32, 94315
Straubing.

Kaufgesuche
Häuser /Gebäude
Ärztepaar sucht Haus in LA
Wfl. ca. 110 m2, Garten gewünscht,
gerne zentrumsnah, Preisliche
Obergrenze 750.000.- €,
Tel.: 0157-56526553

Sacherl, EFH, Bauerhof
Gesucht wird zur Eigennutzung

in Straubing oder nahen Umkreis.
Tel. 0170/5361108

Kaufgesuche
Wohnungen
Su. Wohnung
zur Kapitalanlage
ab BJ 1970, Tel: 08744 344

Verkäufe
Wohnungen

DG-Whg. 42 m², bei SR
Wohnzi., offene Kü., Schlafzi.,
Bad, TG-Stellplatz, + Keller, +
Waschraum, v. Privat zu verk.,
☎ 0170/5375990

Der große ImmobilienmarktD
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